оподаткування зі сплатою податку на додану
вартість (ПДВ) зменшити ціну в Договорі на 27 грн.
00 коп., що встановлена пунктом 3.1. Договору, з
251 625,00 грн. без ПДВ на 251 598,00 грн. з ПДВ
та викласти пункт 3.1. Договору в наступній
редакції:
«3.1. Ціна цього Договору становить 251 598,00 грн
(Двісті п'ятдесят одна тисячa п'ятсот дев'яносто
вісім грн. 00 коп.) з ПДВ. В ціну товару повинні бути
включені всі витрати на навантаження,
розвантаження, транспортування, страхування,
сплату податків та інших зборів і обов’язкових
платежів, які мають бути сплачені згідно чинного
законодавства України.».